
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 366  

 

JLV 

LG Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

MENDOZA, 24 de junio de 2024.- 

 

VISTO: 

El Expediente Nro. 15459/2024, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que la Junta Electoral Particular solicita el agradecimiento y el reconocimiento formal 

al personal de la institución que brindó sus servicios y colaboró con la logística durante la jornada 

electoral llevada a cabo el 12 de junio de 2024 para la elección de Consejeros/as Directivos/as y 

Superiores, periodo 2024-2026. 

Que la participación activa y la colaboración del personal de la Facultad de Educación 

fueron fundamentales para el éxito de la jornada. 

Que el compromiso y la dedicación demostrados en la organización y ejecución de las 

elecciones contribuyeron significativamente al desarrollo ordenado y transparente del proceso. 

Que es justo y necesario reconocer públicamente el esfuerzo y la colaboración 

brindados. 

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA 

 FACULTAD DE EDUCACIÓN  

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1.   Agradecer y reconocer formalmente al personal de la Facultad de Educación, según 

la nómina que obra en el ANEXO, por su destacada participación y colaboración en la logística 

durante la jornada electoral del doce (12) de junio de 2024 para la elección de Consejeros/as 

Directivos/as y Superiores, periodo 2024-2026.   

ARTÍCULO 2.   Comunicar, notificar, registrar en los legajos personales e insertar en el Libro de 

Resoluciones. 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 366  

 

JLV 

LG Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

-ANEXO- 

 

Apellido y Nombres Legajo 

Dirección General Administrativo  

LIMA, Carlos Alberto 20217 

Dirección de Mantenimiento 

CORREA, Omar Alejandro 21395 

BARRIONUEVO, Julio Ernesto  23035 

GALLARDO MARTÍNEZ, Mario Andrés 30553 

GODOY, Germán Víctor  - 

Dirección de Servicios Generales 

AGÜERO, Humberto Elio 26946 

AGUIRRE MAMANÍ, Elizabeth Noemí 35886 

GODOY, Pablo Daniel 34612 

SORIA GALVARRO CRUZ, Bordem Adalid 35887 

Chofer 

BARRIENTOS, Nahuel Alejandro 31290 

Dirección General Económica Financiera 

MOYANO, Luis Fernando 29012 
 


